
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 липня 2017 року    м. Кривий Ріг                                № 269 

 
   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння поштової адреси  

об’єктами нерухомого майна, роз- 

ташованим на  вулицях: Бикова,  

Світлогірській, Гетьманській,  

Житомирській 

 
Розглянувши заяви публічного акціонерного товариства «ДТЕК Дніпро-

обленерго» та приватного акціонерного товариства «Підприємство з експлуа-

тації електричних мереж «Центральна енергетична компанія» про присвоєння 

поштової адреси об’єктами нерухомого майна, розташованим на вулицях: 

Бикова, Світлогірська, Гетьманська, Житомирська, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

28 грудня 2012 року № 658 «Про затвердження Змін до Інструкції про порядок 

проведення технічної інвентаризації об’єктів нерухомого майна», рішенням 

виконкому Криворізької міської ради від 13 січня 2010 року № 7 «Про 

затвердження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у    

м. Кривому Розі», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 
1. Присвоїти поштову адресу:  

1.1 вулиця Бикова, будівля 33а, будівлі закритої трансформаторної 

підстанції 6/0,4 кВ під літерою А-1, загальною площею 61,9 кв. метрів,  

розташованій на вулиці Бикова (публічне акціонерне товариства «ДТЕК 

Дніпрообленерго»); 

1.2 вулиця Бикова, будівля 33б, будівлі закритої трансформаторної 

підстанції № 1030 під літерою А-1, загальною площею 51,5 кв. метрів,  

розташованій на вулиці Бикова (публічне акціонерне товариства «ДТЕК 

Дніпрообленерго»); 
 

1.3 вулиця Бикова, будівля 33в, будівлі закритої трансформаторної 

підстанції СДПЧ № 14 під літерою А-1, загальною площею 33,1 кв. метрів,  

розташованій на вулиці Бикова (публічне акціонерне товариства «ДТЕК 

Дніпрообленерго»); 



 

2 
 
 

розташованій на вулиці Бикова (публічне акціонерне товариства «ДТЕК 

Дніпрообленерго»); 
 

1.4 вулиця Світлогірська, будівля 114а, будівлі закритої транс-

форматорної підстанції № 516 під літерою А-1, загальною площею 53,0 кв. 

метрів,  розташованій на вулиці Світлогірській (публічне акціонерне товариства 

«ДТЕК Дніпрообленерго»); 
 

1.5 вулиця Гетьманська, будівля 117, будівлі  трансформаторної під-

станції № 900 під літерою А-1, загальною площею 48,4 кв. метрів,  розташо-

ваній на вулиці Гетьманській (приватне акціонерне товариство «Підприємство з 

експлуатації електричних мереж «Центральна енергетична компанія»); 

1.6 вулиця Житомирська, будівля 32, будівлі  трансформаторної під-

станції № 660 під літерою А-1, загальною площею 51,0 кв. метрів, розташова-

ній на вулиці Житомирській (публічне акціонерне товариства «ДТЕК 

Дніпрообленерго»). 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства (Пома Є. І.) та заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Старовойта В. В. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради - 

заступник голови районної у місті ради     І. Криворотній  

 


